
 

 

SONNENBERGLIFT GRIES IM SELLRAIN 
 

PREISLISTE 

Wintersaison 2016/2017 
 

 

Karte 

 

Kinder 

 

Erwachsene 

1/2-Tages-Karte €   7,00 €  11,00 

1-Tages-Karte €   9,00 € 13,00 

3-Tages-Karte € 23,00 € 34,00 

Einzelfahrt €   1,00 €   1,50 

Saisonkarte € 55,00 € 75,00 

 

Öffnungszeiten: täglich von 9.30 Uhr bis 16.00 Uhr! 
 

KOSTENLOSER ZAUBERTEPPICH 
 
 

NACHTSCHILAUF 
 

jeden SAMSTAG 
und an folgenden MITTWOCH-ABENDEN  

 28.12.2016 und 04.01.2017,  
15.02. und 01.03.2017 

 von 19.00 Uhr bis 21.00 Uhr 
 

Preise:  

 

                          Kinder         € 4,00  
Erwachsene   € 6,00 

 
Details finden Sie auch unter: www.sonnenberglift.at 

http://www.sonnenberglift.at/

